关于举办2016年会员单位HR经理主题沙龙活动的通知

为加强武进区就业创业促进协会单位之间的沟通和交流，探讨人力资源管理工作，协会组织了2016年会员单位HR经理主题沙龙活动，现将有关事项通知如下：
参加对象
  协会会员单位HR经理
二、活动内容
 1、《常州地区劳动争议裁判大数据分析及案例启示》主题培训讲座。
   2、围绕主题培训内容交流
三、活动时间
 2016年11月4日（星期五下午14:00-17:00）
四、活动地址
 常州豪廷皇悦大饭店（武进区湖塘镇府东路9号）
五、参会要求
1、报名截止日期为 11月2日。
2、协会会员单位只限一人参加
3、联系人：王飞、邵东 、唐辉
4、联系电话：86529819、86529816、86529818
常州市武进区就业创业促进协会
2016年10月25日
附件：报名表

报名表
	单位名称

	参加人员情况
	姓名

	职务

	手机号码

	电话

	E-mail